Com.Refecti Ghristi corpore. Quere in festo Cor-

poris Christi. fel. 8»7.

341 Oraiio. Dbmine Jesu Christe : qwi beatissi-

MiamMarcianaai tibi testem -ret Virginem conseera-

sli : dum te incwrtipta sequilur : et pro te gloriosa
macmtur : anhue nobis precibus ejns : ut eadem suf-

fragante quanvv» fndigni : et castitaiis donum : et

confessionis «tepeamur obtinore triumpiium. ^.

A*nen.Per «aiseriftordiamluamiDeus noster etc. Do*

fiiintis sit semper volmctim. «). Et cnm. Missa acta

est : in nomine Domini nostri Jesu Cliristi perlicia-
HIUScum ipace. ^. Deogratias.

a Juste et Rtifine. t)e sanclis virginibns et mar-

tyribus HispaiBrisibusJusta et Ruflna svi RalendaS
Julias aguretMissaleot Breviarum Mozarabumofficio
et missa propriis; etOralionale Gotbicum, pag. J25 :
Incipiunt orationesin diem sancturum Jusim et Bufi-
nce, xvi Kal. Aug. A't in Romano Parvo, Adonis,
Usuardi, Romanofiaronii, atiisque quibusdam Mar-

tyrologiis, die siv Kal. Augusli coluntur. Martyro-
logium anliquum Ecclesia;Antissiodorensis, xivKal.
Aug. : Apud Hispahiam, Hispali civiiale, sanclarum
Sitsimet RufihmmaftyHoeoronatarum.Adoprolixum,
Usuardus brevius addunl elctgium,quo tormeuta quae
passse sunt et inorlis geiius commemonntur. An in

Apographis Hieronyniianis de virginibus istis et
inariyribusmentfo (iat, ambignum est.In quibusdam
xiv Kal. Augusti occurril Jmlm uomon, in aliis Jusli,
jn aliis utrumque omitiitur, el in nullo Justa simul
ctim sorore Rufina legitur. Acta earuiri exslant apud
Tamaium tie Sailazar,in MartyrologioHispano (Tom.
IV, pag. 165), ad diem lSJulit, quasalis conveniunt
cum iis quai de virginibus istis in libris liturgicis
Gotho-Hispanis legtmtur, et cum Aclis quseAdo et
Vincentius Bellovacensis(Spec. hist. lib. xm, cap. 4)
viderant. Erant igitur Justa et Rufina sorores virgi-
«es Hispalensesbonis fortunaepauperes, qusevictum
sibi, et unde egenlibus subvenkent, labore manuum
et flclilium mercimonia, quaerebaiit.Accidit ut plebs
pagana Salauiboiiem(est ea Veuus Syra Adonidem

A. Margurile Virgmm: -
Omnia dicanlur unius Virginis. Folio 43fi.

Quirici Marfyrit:
Omnia dkantur unius Mariyris. Folio 430.

TriumphumSancte Crutit:
Omnia dicanlur ul i« Exaltalione^Folio 375.

Alexii Confestoris:
Omnia dicanlur unius Cenfessoris.Folio 433.

IN FESTO SANCTARUMVIRGINUMET MARTY-
RUM« J€STE ET RUFINE.

Ad Missam. b Officium.
Vias tuas Domine pronunciavi : et exaudisti me.

Docuisli me Deus justilicaliones tuas. Viam nninda-
torum tuorum cucurri Doaaise. f . Servavi maiidata
tua :«t tesiimonia tua Domine. Quia omnes vie mee